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ΟI ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟI ΤΟΥ 2000 ΜΕΧΡΙ 2005 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 
(ΕΙ∆ΙΚΕΣ ΑΠΑΛΛΑΓΕΣ) ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 2004 

------------------------------------ 
     

Γνωστοποίηση µε βάση τον Κανονισµό 5(6) και 6(3) 
 

Όροι αναφορικά µε τη διαδικασία, µέθοδο και προϋποθέσεις απαλλαγής 
από το ΦΠΑ που δηµοσιεύονται µε βάση τους Κανονισµούς 5(6) και 6(3) 
των περί Φόρου Προστιθέµενης Αξίας (Ειδικές Απαλλαγές) Κανονισµών 

του 2004 
 

 
 
Επίσηµη 
Εφηµερίδα, 
Παράρτηµα 
Τρίτο(Ι):  
Παράρτηµα  
 
 
 

Ο Έφορος Φόρου Προστιθέµενης Αξίας γνωστοποιεί ότι η 
Γνωστοποίηση που εκδόθηκε µε βάση του κανονισµούς 5(6) και 
6(3) των περί Φόρου Προστιθέµενης Αξίας (Ειδικές Απαλλαγές) 
Κανονισµούς του 2004, τροποποιείται ως ακολούθως: 
 
(α) µε τη διαγραφή της ποσότητας «24000 τεµάχια (2000 το 
µήνα)» στη στήλη «Μέγιστη ποσότητα κατ΄ έτος» της 
υποπαραγράφου (ε)(i) της παραγράφου 2 και την 
αντικατάσταση της µε την ποσότητα «40000 τεµαχία» 
 
(β) µε την προσθήκη µετά το τέλος της υποπαραγράφου (ε) (i) 
της ακόλουθης φράσης: 
 
«Νοείται ότι στην περίπτωση πολυµελών οικογενειών, µε 
περισσότερα από τέσσερα ενήλικα µέλη, άνω των 18 ετών, η 
ποσότητα των τσιγάρων επαυξάνεται σε 48000 τεµάχια.» 
 
(β) µε τη διαγράφη της ποσότητας «15000 τεµάχια (1250 το 
µήνα)» στη  στήλη «Μέγιστη ποσότητα κατ΄ έτος» της 
υποπαραγράφου (ε)(ii) της παραγράφου 2 και την 
αντικατάσταση της  µε την ποσότητα «25000 τεµάχια» 
 

Η παρούσα Γνωστοποίηση τίθεται σε εφαρµογή από τη 
δηµοσίευση της στην Επίσηµη Εφηµερίδα της ∆ηµοκρατίας. 

 
 
 


